
Изпълнител: "Антисел България" ООД на обща стойност 18 939,89 лв. без ДДС

Дата на плащането ф-ра №/дата Основание Стойност лева без ДДС

18.8.2015 0000007271/03.08.2015 
Приемо-предавателен 
протокол от 03.08.2015 18 939,89

Информация за извършено плащане по договор № Д-63/ 10.07.2015   сключен след проведена 

обществена поръчка чрез "Публична покана"  предмет „Доставка на  реактиви и консумативи по 

проект ФНИ Б02/240 на тема „Наследствени малкомозъчни атаксии – молекулна епидемиология в 

българска популация и търсене на нови форми по 4 обособени позиции“, Договор №ДФНИ Б02/3 

от 12.12.2014 г.,финансиран от  ФНИ, МОМН“ по обособена позиция №1 „Реактиви и консумативи 

за изолиране и генотипиране на ДНК ”                    


	Sheet1

